Článek 5  
Cena a způsob placení 

Celková cena za dílo je po vzájemné dohodě obou smluvních stran odvozena od 
plánovaného rozsahu poskytovaných služeb. Úhrnná částka dle položkového rozpočtu 
činí: 

995.730,- Kč bez DPH 
   209.103,- Kč DPH 21% 
1.204.833,- Kč s DPH 

/slovy jeden miliondvěstěčtyřitisícosmsettřicettři korun/ 

Objednatel zaplatí cenu za dílo vůči faktuře převodem do 30 dnů po obdržení faktury. 

Článek 6 

Odpovědnost za vady, záruky odpovědnosti za případnou škodu vzniklou při 
realizaci zakázky a sankce 

Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v platných technických normách,